
План јавних набавки за 2016. годину 
Дом здравља"Др Јанош Хаџи"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 27.01.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

198,427,456

добра 142,996,032

1.1.1 1/2016 2/2016отворени поступак 2/2016

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови са позитивне листе 78752000

1.1.2 10/2016 12/2016отворени поступак 12/2017Медицинска помагала  која се издају на рецепт, за 
апотеку

7212000

1.1.3 9/2016 10/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

10/2017Лабораторијски реагенси 4000000

1.1.4 1/2016 2/2016отворени поступак 2/2017

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Ампулирани лекови 6669545

1.1.5 5/2016 7/2016отворени поступак 7/2017Потрошни материјал за лабораторију 2287000

1.1.6 5/2016 7/2016отворени поступак 6/2017Санитетски медицински потрошни материјал 3593636

1.1.7 12/2015 2/2016отворени поступак 2/2016Материјал за хемодијализу 9740000

1.1.8 7/2016 8/2016отворени поступак 9/2017Течни нафтни гас 8263333

1.1.9 6/2016 8/2016отворени поступак 8/2017Набавка бензина и дизела 7847500

1.1.10 1/2016 1/2016отворени поступак 1/2017

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Набавка електричне енергије 5000000

1.1.11 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Материјал за одржавање хигијене 1042500

1.1.12 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Хируршки сто за гинекологију-половни- 689167

1.1.13 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Заштитна одећа и обућа 737500

1.1.14 7/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Аналогни РТГ апарат за графију и дигитализацију 
истог

7161851

услуге 5,751,905

1.2.1 11/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Осигурање имовине и запослених 1401905

1.2.2 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Одржавање хигијене у објектима Дома здравља 3600000

1.2.3 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Одвожење медицинског отпада 750000

радови 49,679,519

1.3.1 5/2016 7/2016отворени поступак 12/2016Реконструкција објеката Дома здравља-енергетска 
ефикасност

46871963

Страна 1 од 2Датум штампе: 27.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Побољшање услова рада у амбуланти Н.Орахово-
изградња крова

2807556

Место и датум:
М.П.

Ађански Јанош

Овлашћено лице:

Јелић Мара

Одговорно лице:

_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 27.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


